
 

 

UCHWAŁA NR 675/2023 

RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie częściowej zmiany Uchwały Nr 166/2007 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 

29 listopada 2007 roku w sprawie nadania Statutu Ośrodkowi Interwencji Kryzysowej 

w Siemianowicach Śląskich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 12 pkt 8 lit. i, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), art. 19 pkt 12 ustawy z dnia 12 marca 

2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.), art. 6 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 

29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.), 

art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich 

uchwala: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 166/2007 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 29 listopada 

2007 roku w sprawie nadania Statutu Ośrodkowi Interwencji Kryzysowej w Siemianowicach Śląskich 

wprowadza się następującą zmianę polegającą na nadaniu § 3 Załącznika Nr 1 brzmienia: 

„1. W ramach Ośrodka i pod adresem, o którym mowa w § 2 ust. 3, funkcjonują miejsca 

całodobowego pobytu dla osób i rodzin będących w stanie kryzysu oraz świetlica środowiskowa 

dla dzieci. 

2. W ramach interwencji kryzysowej możliwe jest zapewnienie schronienia pod innym adresem niż 

ten, o którym mowa w § 2 ust. 3.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Siemianowic Śląskich 

 

 

Adam Cebula 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 maja 2023 r.

Poz. 4583


		2023-05-31T06:34:11+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




